
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 1 dec 2020, 13:00 - 7 dec 2020, 11:30

Procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1606391187523

Anunț de participare Nr.: 
Către:  IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie ”Nicolae Testemițanu”

Biosistem-mld SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Biosistem-mld SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate
în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii 

Consumabile de laborator pentru activitatea științifică 

175,780.43 lei
una sută șaptezeci și cinci mii șapte sute optzeci lei și patruzeci și trei 

bani

209,254.12 lei
două sute nouă mii două sute cincizeci și patru lei și doisprezece bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Biosistem-mld SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Poiata Vitalie

În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL

Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Data:  1 dec 2020, 13:00 - 7 dec 2020, 11:30

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:

Biosistem-mld SRL tel.(022)808719,808517 fax.808519

info@biosistem-mld.com;
biosistem.mld@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1. Endo GIA caseta 33100000-1 1. Endo GIA caseta ENDO GIA UNI ROT 45 3.5 DLU X6 SUA Medtronic

Casetă de sutură pentru instrumentul – Endo GIA stapler, compatibil 
cu sistem EndoGIA aflat în dotoare. Unică folosință. Flexibil,  
Universal Roticulator
Dimensiune 45 mm – 3,5mm

Casetă de sutură pentru instrumentul – Endo GIA stapler, compatibil 
cu sistem EndoGIA aflat în dotoare.Unică folosințăFlexibil, Universal 

RoticulatorDimensiune 45 mm – 3,5mm
ISO, CE

2 2. Endo GIA caseta 33100000-1 2. Endo GIA caseta ENDO GIA R/OR 60 3.5MM X6 SUA Medtronic

Casetă de sutură pentru instrumentul – Endo GIA stapler, compatibil 
cu sistem EndoGIA aflat în dotoare. Unică folosință, Flexibil, 
Universal Roticulator
CARTUS TESUT Mare albastru. Dimensiune 60 mm – 3,5mm

Casetă de sutură pentru instrumentul – Endo GIA stapler, compatibil 
cu sistem EndoGIA aflat în dotoare.Unică folosințăFlexibil, Universal 

RoticulatorCARTUS TESUT  Mare albastru.Dimensiune 60 mm – 
3,5mm

ISO, CE

3 3. Herniostapler 33100000-1 3. Herniostapler PROTACK 5MM DISP IN X6 SUA Medtronic
Dispozitiv de fixare a plasei în hernioplastii laparoscopice 
ProTacker™ 5 mm, 20 tackere

Dispozitiv de fixare a plasei în hernioplastii laparoscopiceProTacker™ 
5 mm20 tackere 

ISO, CE

4 4. Clips Hemolock 33100000-1 4. Clips Hemolock
Click'aV PLUS® Non-Absorbable Polymer 
Clips

Anglia Grena
Clipuri pentru Hemolock Clip Applicator
 Dimensiune - Large

Clipuri pentru Hemolock Clip ApplicatorDimensiune - Large ISO, CE

5 5. Fir de sutură cu ac 33100000-1 5. Fir de sutură cu ac V-LOC* 180 2-0 GRN 30CM V20 X12 SUA Medtronic
Fir de sutura V-Loc™ 180
  2-0

Fir de sutura V-Loc™ 180 2-0 ISO, CE

6 6. Fir de sutură cu ac 33100000-1 6. Fir de sutură cu ac V-LOC* 180 3-0 GRN 15CM V20 X12 SUA Medtronic
Fir de sutura V-Loc™ 180
  3-0

Fir de sutura V-Loc™ 180 3-0 ISO, CE

7 7. Trocar 33100000-1 7. Trocar NO BLADE 15MM LNG FIX X6 SUA Medtronic
Trocar prin care sunt introduse instrumentele laparoscopice 
intraabdominal. Dimensiunea diametru - 12 mm, Unica folosință

Trocar prin care sunt introduse instrumentele laparoscopice 
intraabdominal.Dimensiunea diametru  - 15 mmUnica folosință

ISO, CE

8 8. Stapler circular 33100000-1 8. Stapler circular EEA 28MM-4.8 SGL USE STAPLER X3 SUA Medtronic
EEA XL stapler cu sistem tehnologia DCT cu nicovală foldabila 
.Dimensiune 31 mm – 4,8 mm

EEA XL stapler cu sistem tehnologia DCT cu nicovală foldabila 
.Dimensiune 31 mm – 4,8 mm

ISO, CE

27 27. Cartuș pentru stepler laparoscopic 33100000-1 27. Cartuș pentru stepler laparoscopic ENDO GIA R/OR 60 3.5MM X6 SUA Medtronic
Laparoscopic Linear cutter cartidge with stepped technology - 
Lungimea scoabelor 4cm, 3,0*4,0, material titan

Laparoscopic Linear cutter cartidge with stepped technology - 
Lungimea scoabelor 6cm, 3,0*4,0, material titan + 1 manier 

EGIAUSTND gratuit
ISO, CE

36 36. Dozator automat 1-20-200 mkl 33100000-1 36. Dozator automat 1-20-200 mkl DIGITAL HANDROP SC 20-200UL Spania Deltalab
Dozator automat monocanal, pentru dozarea lichidelor Volum: reglabil 
- 1-20-200 mkl

Dozator automat monocanal, pentru dozarea lichidelor Volum: reglabil 
-20-200 mkl

ISO, CE

37 37. Dozator automat 1-100-1000 mkl 33100000-1 37. Dozator automat 1-100-1000 mkl DIGITAL HANDROP SC 100-1000UL Spania Deltalab
Dozator automat monocanal, pentru dozarea lichidelor Volum: reglabil 
- 1-100-1000 mkl

Dozator automat monocanal, pentru dozarea lichidelor Volum: reglabil 
-100-1000 mkl

ISO, CE

41
41. Cartușe de testare pentru 
aprecierea hemoglobinei glicozilate

33100000-1
41. Cartușe de testare pentru aprecierea 
hemoglobinei glicozilate

HbA1C Test Kit (1set-10 buc) China
Lansion 

Biotechnology 
Co., Ltd

Cartușe de testare pentru aprecierea hemoglobinei glicozilate 
compatibile cu aparat portativ pentru determinarea hemoglobinei 
glicozilate LS-1100 

Cartușe de testare pentru aprecierea hemoglobinei glicozilate 
compatibile cu aparat portativ pentru determinarea hemoglobinei 

glicozilate LS-1100 
ISO, CE

42 42. Sensor pentru glucoză 33100000-1 42. Sensor pentru glucoză
SENSOR Glicemie MMT-7008A ENLITE 
PLUS 23L

SUA Medtronic
Sensor pentru glucoză compatibil pentru Sistemul de Monitorizare 
Contnuie a Glucozei MEDTRONIC I PRO-2

Sensor pentru glucoză compatibil pentru Sistemul de Monitorizare 
Contnuie a Glucozei MEDTRONIC I PRO-2

ISO, CE

44
44. Cartușe de testare pentru 
aprecierea hemoglobinei glicozilate

33100000-1
44. Cartușe de testare pentru aprecierea 
hemoglobinei glicozilate

HbA1C Test Kit (1set-10 buc) China
Lansion 

Biotechnology 
Co., Ltd

Cartușe de testare pentru aprecierea hemoglobinei glicozilate 
compatibile cu aparat portativ pentru determinarea hemoglobinei 
glicozilate LS-1100 

Cartușe de testare pentru aprecierea hemoglobinei glicozilate 
compatibile cu aparat portativ pentru determinarea hemoglobinei 

glicozilate LS-1100 
ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1606391187523 din 1 dec 2020, 13:00 - 7 dec 2020, 11:30

Consumabile de laborator pentru activitatea științifică 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 1. Endo GIA caseta 1. Endo GIA caseta 33100000-1 12 buc 2,916.67 3,500.00 35,000.04 42,000.00
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

2 2. Endo GIA caseta 2. Endo GIA caseta 33100000-1 12 buc 2,916.67 3,500.00 35,000.04 42,000.00
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

3 3. Herniostapler 3. Herniostapler 33100000-1 6 buc 2,333.33 2,800.00 13,999.98 16,800.00
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

4 4. Clips Hemolock 4. Clips Hemolock 33100000-1 242 buc 41.67 50.00 10,084.14 12,100.00
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

5 5. Fir de sutură cu ac 5. Fir de sutură cu ac 33100000-1 15 buc 277.78 300.00 4,166.70 4,500.00
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

6 6. Fir de sutură cu ac 6. Fir de sutură cu ac 33100000-1 12 buc 277.78 300.00 3,333.36 3,600.00
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1606391187523 din 1 dec 2020, 13:00 - 7 dec 2020, 11:30

Consumabile de laborator pentru activitatea științifică 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517



7 7. Trocar 7. Trocar 33100000-1 12 buc 1,166.67 1,400.00 14,000.04 16,800.00
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

8 8. Stapler circular 8. Stapler circular 33100000-1 3 buc 6,250.00 7,500.00 18,750.00 22,500.00
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

27
27. Cartuș pentru stepler 

laparoscopic
27. Cartuș pentru stepler laparoscopic 33100000-1 10 buc 2,916.67 3,500.00 29,166.70 35,000.00

în termen de 45 zile de la semnarea 
contractului, la locul indicat de autoritatea 

contractantă.

36
36. Dozator automat 1-20-200 

mkl
36. Dozator automat 1-20-200 mkl 33100000-1 1 buc 1,134.71 1,361.66 1,134.71 1,361.66

în termen de 45 zile de la semnarea 
contractului, la locul indicat de autoritatea 

contractantă.

37
37. Dozator automat 1-100-

1000 mkl
37. Dozator automat 1-100-1000 mkl 33100000-1 1 buc 1,134.71 1,361.66 1,134.71 1,361.66

în termen de 45 zile de la semnarea 
contractului, la locul indicat de autoritatea 

contractantă.

41
41. Cartușe de testare pentru 

aprecierea hemoglobinei 
glicozilate

41. Cartușe de testare pentru aprecierea 
hemoglobinei glicozilate

33100000-1 2 set 465.00 502.20 930.00 1,004.40
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

42 42. Sensor pentru glucoză 42. Sensor pentru glucoză 33100000-1 3 buc 1,166.67 1,400.00 3,500.01 4,200.00
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

44
44. Cartușe de testare pentru 

aprecierea hemoglobinei 
glicozilate

44. Cartușe de testare pentru aprecierea 
hemoglobinei glicozilate

33100000-1 12 set 465.00 502.20 5,580.00 6,026.40
în termen de 45 zile de la semnarea 

contractului, la locul indicat de autoritatea 
contractantă.

TOTAL Oferta 175,780.43 209,254.12

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517


		2020-12-04T16:03:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




